

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/muscle-pharm-combat-100-whey-2269-gram-p-2693.html>

MUSCLE PHARM Combat 100% Whey 2269 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

COMBAT 100% WHEY to niskowęglowodanowa odżywka białkowa o doskonałym smaku i minimalnej zawartości tłuszczu i sodu. Odżywka dostarcza szybko wchłanialne źródła białka niezbędne do budowy i zachowania masy mięśniowej.

Combat 100% Whey łączy dwie najszybciej wchłanialne, najczystsze i najbardziej wydajne w stosowaniu frakcje białkowe: izolat białka serwatkowego i koncentrat białka serwatkowego.

Białko serwatkowe cechuje się najwyższą biodostępnością spośród pełnowartościowych (zawierających cały aminogram) źródeł białka. Serwatka wykazuje również najwyższy współczynnik przyswajalności.

Izolat białka serwatkowego to skoncentrowana cząsteczka białka serwatkowego wyizolowana w celu usunięcia nieporządanego tłuszczu i węglowodanów prostych. W wyniku tego procesu cząsteczka finalnie staje się mniejsza, a przez to łatwiejsza do przyswojenia przez organizm. Dodatkowo, **Combat 100% Whey** zawiera tylko 65mg sodu na porcję, minimalizując ryzyko retencji wody w organizmie, co z kolei przekłada się na budowę wysokiej jakości masy mięśniowej.

- 25g wysokiej jakości białka (izolat białka serwatkowego i koncentrat białka serwatkowego) w porcji,
- tylko 1g węglowodanów prostych w porcji,
- produkt bezglutenowy,
- laboratoryjnie potwierdzony, wolny od zakazanych substancji skład,
- bez sztucznych barwników.

Składniki:

Izolat białka serwatkowego, koncentrat białka serwatkowego, bułka tarta (mąka ryżowa, cukier, skrobia z tapioki, olej palmowy, kakao, skrobia kukurydziana, sól, naturalny aromat czekoladowy, dwuwęglan sodu, lecytyna sojowa), naturalne i sztuczne aromaty, celuloza, guma guar, guma ksantanowa, sukraloza, acesulfam potasu, lecytyna sojowa.

Porcja: 1 Miarka (32 g)

Ilość porcji w opakowaniu: 70

Ilość na porcję

Kalorie

120

Kalorie z tłuszczu

10

%dziennego zapotrzebowania *

Tłuszcze

1 g

2%

Nasycone kwasy tłuszczowe

.5 g

3%

Tłuszcze

0 g

trans

Cholesterol

35 mg

12%

Sód

65 mg

3%

Potas

180 mg

5%

Węglowodany

3 g

1%

(łącznie)

<u>Błonnik</u>	0 g	0%
<u>Cukry</u>	1 g	
<u>Białko</u>	25 g	50%
Witamin aA		0%
<u>Witamina C</u>		0%
<u>Wapń</u>		10%
<u>Żelazo</u>		2%

* - dzienne zapotrzebowanie jest oparte na 2000kalorycznej diecie.. Twoje dzienne zapotrzebowanie może być wyższe, lub niższe, w zależności od Twojego zapotrzebowania kalorycznego.

Informacje dla alergików: Zawiera produkty pochodzenia mlecznego, soję (

lecytyna

) . Wyprodukowano w fabryce, które może również przetwarzać: jaja, sezam, orzechy archaidowe, ryby, skorupiaki i produkty pszeniczne

Dawkowanie:

Zmieszaj 1 miarkę COMBAT 100% WHEY™ z 200-300ml wody. Dostosuj ilość wody do porządanej konsystencji i intensywności smaku. W celu podbicia podaży białka i osiągnięcia wyśmienitego smaku zmieszaj z mlekiem. Dodaj dodatkowe porcje w ciągu dnia w celu osiągnięcia założonej podaży białka. Używaj w połączeniu z źródłami białka z pożywienia, zbilansowaną dietą i planem treningowym.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : mleczna czekolada , cookies cream , mleczna czekolada , wanilia